关于2016级新生卡发放的通知
各二级学院：

  网络中心按照学校2016级新生入学报到工作方案的安排，已完成了2016级新生校园卡的制作工作。现就新生卡发放的相关要求说明如下：

1．领卡时间：9月8日下午 14:00-17:00；

2．领卡地点：校园卡管理中心（综合楼1116）；

3．领卡要求：请各二级学院指定一名老师携带学院出具的证明信领取。

4．新生校园卡内已充值50元，各二级学院在发卡时需向新生收回50元。新生报到结束后，各学院将所收钱款集中汇至财务处指定账户（账号随新生卡一并发放）。

5．迎新结束后，各学院于9月16日前，将未报到的新生卡交回校园卡管理中心。
6．其它未尽事项，请拨打电话（37）89966 咨询。

   网络与现代教育技术中心

                                                                    2016年9月1日
                      学院2016级新生校园卡领取证明

校园卡管理中心：

    兹有                学院教师        去领取2016级新生校园卡，特此证明。

    负责人（签名）：                       学院公章

                                         2016.09.08